REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Q%Qprot., Tirané, mé 77 .©02..2024
:;

VENDIM
Nr. ¥ ,daté 22 .02 .2024

PER
“MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10,TE CILET
PERFITOJNE ULJE TE TARIFES SE SHKOLLIMIT, PER VITIN AKADEMIK
2023-2024 DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE DYTE,
NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE?”

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr.780, daté
26.12.2018 “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret pér ulje 1é
tarifés vjetore té studimit né programet e ciklit té dyté té studimeve, né institucionet publike té
arsimit té larté”, pika (f) e tij, Bordi i Administrimit, pasi mori né shqyrtim relacionin e
Administratorit t&¢ UMT-sé nr. 475/2 prot., daté 21.02.2024 “Mbi miratimin e listave té
studentéve té ciklit 1é dyté, me noté mesatare 9-10, gé pérfitojné reduktim té tarifés vjetore té
studimit, pér vitin akademik 2023-2024 ",

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e 93 (néntédhjeté e tre) studentéve, me noté mesatare 9-10, t& cilét
pérfitojné reduktim té tarifés sé shkollimit, pér vitin akademik 2023-2024 dhe
studiojné né njé program studimi té ciklit t&¢ dyté, né¢ Universitetin e Mjekésisé,
Tirané, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar total éshté 4,816,500 (katér milion e tetéqind e gjashtémbédhjeté mijé
e peséqind) leké dhe pérballohet nga buxheti i shtetit si pjes¢ e grantit t&
mésimdhénies sé vitit 2024.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t&¢ Mjekésisé,
Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagjen zyrtare t&¢ UMT-sé.
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LISTA E STUDENTEVE VITI I PARE MASTER PROFESIONAL NE MENAXHIM
SHENDETESOR STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2023-2024
PERFITOJNE 50% TE PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES

TE PROGRAMIT BACHELOR/ MASTER

. CIKLI I PARE 1
NR. (EMER ATESIA  IMBIEMRL | ¢ryn/MEVE/ CIKLIT|  MESATAREE
DYTEISTUDIMEVE |  PONDERUAR
MSC MJEKESI E
1 |ARDA ARTIN  |GJERMENI |PERGJTHSHME 9.06
MSC MJEREST E
2 [BRISILDA |VEXHI  |DANA]  |PERGJTHSHME 9.58

LISTA E STUDENTEVE VITI | PARE MSC SHENDET PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2023-2024
PERFITOJNE 50% TE PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES

TE PROGRAMIT BACHELOR
g . CIKLITPARET MESATAREE |
NR. |EMER ATESIA  |MBIEMRI STUDIMEVE PONDERUAR
BALUHELUK NE
1 [BRISILDA |[BUJAR VRAPI SHENDET PUBLIK 9.13

LISTA E STUDENTEVE VITI I DYTE MSC SHENDET PUBLIK
STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2023-2024
PERFITOJNE 50% TE PAGESES SE VITIT TE PARE NE BAZE TE MESATARES

TE PROGRAMIT BACHELOR
KREDITE TE MARRA
NR. |[EMER ATESIA  |MBIEMRI TEVITIT - MESATAREE
PARAARDHES PONDERUAR
1 |FRANCESKO |FATMIR KACELI 60 9.58
2 |ALVARITA FATMIR SINA 60 95
3 |LORAN FATBARDH |LUZATI 60 9.33
4 |FRANCESKA SHKELQIM |SHUSHA 60 9.17
5 |VIOLA GAZMEND |SINAMATI 60 9.17
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MEPUBLIKA £ SHOIPERISE

FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

Adresa: Rr. ¢ Dibrés. brénda QSU “Néné Tereza™, Tirané. Tel.&Fax: 2362 619; Tel. 2373835

MESATARET E STUDENTEVE "MASTER I SHKENCAVE"

VITI AKADEMIK 2023-2024( viti i dyté)

NR EMER ATESI MBIEMER | PROGRAMISTUDIMIT | ViTI | " ;gi?&:t’:;
| EDJONA AVNI MIRAKA INFERMIERI 2-TE 9.15
v ERMINA RASIM KURTAJ INFERMIERI 2-TE 9.32
3 FILXHANE ZAN ISMAILAJ INFERMIERI 2-TE 9.32
4 FIORALBA GURI BULLI INFERMIERI 2-TE 9.17
5 JONIDA MILAIM PRENDI INFERMIERI 2-TE 9.30
6 KLAUDIA DAKE CEZMA INFERMIERI 2-TE 9.40
7 MEGI HASIM BODO INFERMIERI 2-TE 9.25
8 SARA LUMTURI DOKSANI INFERMIERI 2-TE 9.57
9 ARTJOLA ARBEN REXHEPI INFERMIERI 2Tk 937
10 ENRIKO TONIN PALUKA INFERMIERI 2-Ti 905
1 IKE ILIR FATANI INFERMIERI 2-TE 9.08
12 KFJSI PERPARIM BLLIKU INFERMIERI 2-TE 937
13 LEDJA SOTIRAQ LIKO INFERMIERI 2-Ti 9.22
14 REFUE EMIR KADIU INFERMIERI 2-TE 9.18
15 AGRON JANAQ ELEZ] INFERMIERI 2-TE 9.72
16 ANXHELINA AGIM DARDHA INFERMIERI 2-TE 9.05
17 BLERTINA ILIAZ ALIAJ FIZIOTERAPI 2-TE 9.20
18 FIORA EDUARD KAPTELLI FIZIOTERAPI 2-TE 9.65
19 LEONORA L ULZIM MUHARREMI FIZIOTERAPI 2-TE 9.13

20 MARINA ARTAN KOLA FIZIOTERAPI 2-TE 9.28
21 ANTONELA ALBERT QOSE FIZIOTERAPI 2-Ti 938
22 PRISHILA PLLUMB TEMA FIZIOTERAPI 2-TE 9.05
23 ELISA RAMIZ DACI FEKNIKE LABORATORI | 2-TE 9.75
24 ERIADA FATMIR FLEZAJ TEKNIKE LABORATORI




25 FIONA BASHKIM MEHMETI TEKNIKE LABORATORI | 2-TF 9.57
26 FIORELA SOTIRAQ POCI TEKNIKE LABORATORI | 2-Ti 9.72
27 JULKA PERPARIM GEGA TEKNIKE LABORATORI | 2-TF 9.17
28 KAMELA HEKUR SHUAIPI TEKNIKE LABORATORI | 2-T1 9.20
29 MELISSA RIZA [ABAKU TEKNIKE LABORATORI | 2-11 9.68
30 ROVENA KUJTIM BOGDANI TEKNIKE LABORATORI | 2-TI 9.07
31 SIBORA ALEKSANDER HASANAJ TEKNIKE L ABORATORI | 2-T1 9.47
32 ADELSA LLAZAR KOG! TEKNIKE LABORATORI | 2-TI 9.18
33 EVA BESIM SENE TEKNIKE LABORATORI | 2-11 9.72
34 FRONTINA ARTUR BUCH TEKNIKE LABORATORI | 2-TF 9.08
35 KEJSI PELLUMB FILI TEKNIKE LABORATOR!I | 2-TE 9.20
36 XHESIKA YLBER AGAIJ TEKNIKE LABORATORI | 2-TF 9.25
37 EDLIRA VLADIMIR DISHI LOGOPEDI 2-Ti 9.30
38 ELVANA SHYQYRI SUFAIJ LOGOPEDI 2-TE 9.52
39 ENEDA SHPETIM BUZI LOGOPEDI 2-T1 9.43
40 FATIME PETREF Z0GA LOGOPEDI 2-Ti 9.67
41 GRISELDA KUITIM MUHARREMI LOGOPEDI 2-Ti 9.70
42 KLARA LULZIM LIKA LOGOPEDI z 9.15
43 KLEJA AGOSTIN NIKOLLI LOGOPEDI 2-Ti 9.53
44 MARSIDA EMIN BAJRAMI LOGOPEDI 2-TE 9.10
43 MEG] ARBEN VLADI LOGOPEDI 2-Ti 9.27
46 NERTILA LUTFI METUSHI LOGOPEDI Z-TE 9.02
47 PAOLA VLADIMIR STOIKO LOGOPEDI 2-Ti 9.00
48 REZARTA BUJAR KOLA LOGOPEDI 2-TE 9.65
49 SARA MUSTAFA KALLOPI LOGOPEDI 2-TE 925
50 LEDJANA ASTRIT STAFA TEKNIKE IMAZHERIE 2-TF 923
51 SAMANDA ASTRIT SELIMI TEKNIKE IMAZHERIE 2-Ti 9.08
52 LEDIANA BESNIK BORIC1 TEKNIKE IMAZHERIE 2-T# 932
53 OKSANA SHKELZEN MIFTARI TEKNIKFE IMAZHERIE 2-Ti 9.00
RCRNTN
DEKAN /@7 "B
llirjana ZEKJA' .+ =T
A
\"; % /: <
j—/ , %)




<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI [ MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI | SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE

MESATARET E STUDENTEVE "MASTER | SHKENCAVE"
VITI AKADEMIK 2023-2024( viti i paré)

.. . 3 PROGRAMI MESATARJA E
NR| EMER ATESI MBIEMER VITI
‘ STUDIMIT PONDERUAR
1 Bajram Luan Flezaj INFERMIERI I-RE 9.011
2 Irena Bujar Alla INFERMIERI I-RE 9.01
3 | Manushage Pellumb Hyseni INFERMIERI 1-RE 9.09
4 Kristina Fredi Mugka INFERMIERI I-RE 9.02
5 Elsa Esat Zekolli INFERMIERI I-RE 9.04
6 Blejada Shefki Vani INFERMIERI 1-RE 9.13
7 Fatjon Gézim Bajraktari INFERMIERI 1-RE 0.
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8 Xhesika Ismail Alushi INFERMIERI I-RE 9.18
9 Mira Gjergj Marashi INFERMIERI 1-RE 9.24
10 Fugerta Fatos Miraka INFERMIERI I-RE 9.06
1 Anisa Bardhy! Cenko INFERMIERI 1-RE 9.183
5 ; Tekniké
12 Taulant Muhamet Mehmeti exrd . 1-RE 9.1
L.aboratori
13 Brandi Ardjan Fahriu Feknike 1-RE 9.067
£ [Laboratori
14 Anisa Seferin Lazri A . I-RE 933
|Laboratori
15 Qamil Genci Sulo heblekt I-RE 9.01
Laboraton
16| Majlinda Qerim Manxhuku Tkt I-RE 9.056
Laboratori
e Tekniké P .
17| Albeta Alban Fivari ERRIE I-RE 9.15
Laborator
. ) . Tekniké ;5
18 Rudina Skender Cela S ° I-RE 943
Laboratori
o ” 4 Tekniké 23
19 Fjorela Enver Hasani fe mke. I-RE 9.29
Laboraton
20| Rafaela Aqif Lala ) I-RE 9.622
[.aboratori
21 Sibora Péllumb Kolldani Mami 1-RE 9.1
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22 Eriselda Andrea Cenolli Seknik I-RE 9.456
Imazherie

23 Kristina Jani (ako ! ei‘-;mka_e' I-RE 9.761
Imazherie

24 Eni Rifon Demiri Logopedi I-RE 9.27

25 Rosela Fuat Yzeiraj Logopedi 1-RE: 9.12

26 | Emelisa Shpendi Nebiaj Logopedi I-RE 9.39

27 Eugerta Bilbil Dérmyshi Logopedi I-RE 9.32

28 Elmira Preng Koka Logopedi I-RE 9.03

29 Armela Artur Shkoza Logopedi 1-RE 9.27

30 | Mirlinda Qemal Denasevic Logopedi I-RE 9.24
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REPUBLIKA € 3HOIPERISE

UNIVERSITET! { MIEKESISE, TIRANE
FAKULTET! | SHKENCAVE MIEKESORE TEKNIKE

MESATARET E STUDENTEVE "MASTER PROFESIONAL "
VITI AKADEMIK 2023-2024

Atési

Mbiemeér

Programi | studimit

Nota mesatare e

Nr. [Emér nandinr
I Sinds Huki Dehalist Teknike Laboraton 143
2 [Sadye Shaban Hayruliahuy Logoped:
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